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pofito, priori et capitulo ecclefie Brandenburgen(is nec non iphi ecclefie infulam fitam in Obula
prope novam civitatem Brandenhorch et lacum ibidem cum flagno Dunkerfee, attingente li-
wites ville Smercek, cum paludibus lignis univerfis ac aliis pertinentiis fuis, ficut dominus Lokftede
miles poffedit, bone memorie, cum pifcatura ac omni fructu et uiilitate, jufto proprietatis titulo plena
libertate imperpetunm poffidenda, licet de aliquibus perlinentiis eflet expreffa mentio facienda, renun-
ciantes -dictis infule, lacui et ftagno ac univerfis premiffis pertinentiis renunciatione follempni per pre-
fentes litteras fimpliciter et in totum, nec non omni juri, quod nobis vel noftris fuceefforihus poflet ex
quacunque caufa competere in futurum, mitlimufque iplum prepofitum fuo et capituli fui nomine per
honeftum militern noftrnm advocatum Mathiam de Bredow, nofirum mandatum ad hoc habentem
fpeciale, in poffefionem corporalem ommium et cujuslibet predictorum, dictufque preprofitus fuo et ca-
pituli fui nomine nobis loco pretii dedit et perfolvit in numerata pecunia fexaginta marcas argenti
Brandenburgenfis et ponderis, de quibus ipfos quitos publice nunciamus, — Teftes vero funt hij:
reverendus pater dominus Heinricus, ecclefie Havelbergenfis epifcopus, nobilis vir Gun-
therus de Keverberg comes, Droyfeco, Henningus de Blankenhoreh, dapiferi noftri, Re-
deko de Redere, marfealous noftre curie, Mathias de Bredowe, advocatus nofter predictus, mi-
lites, Everardus Berlinenfis et Nicolaus Bernowenfis prepofiti ac Hermannus de Lu-
chowe, noftri Capellani cum aliis fide dignis. Datum Spandowe anno dowini M. CCC. decimo nono,
feria fecunda in rogationibus,

Dady bem Driginale,

CLXXY. Der Hergog Rudolph nimmt das Domeapitel unter feinen befonderen Schui,
am 18, £¢t. 1319,

Nos Rudolphus, dei gratia dux Saxonie efe. tutorque inclite principis domine Agnete
in Brandenburg marchioniffe,— hoporabilem virum et diferetum dominum Johannem, Bran-
denburgenfis ecclefie prepofitum ac ipfius totum capitulum cum perfonis omnibus ac univerfa
et fingula bona ad ipfum prepofitum et funm capitulum pertinentia, ob digna et grata dicti prepoliti
obfequia, que nobis jam longo tempore exhibuit, cum fiducia in moitram recepimus et in prefentibus
recipimus protectionem et tutelam, volentes dominum Johannem, predictum Brandenburgenf(is
ecclefie prepofitum, ac iplius capitulum cum perfonis atque omnia bona fua contra quoflibet fen
quemlibet ipfa impetere aut infeftare temere ac holtiliter cupientes vel cupientem pro noftris viribus
fine hefitatione et dolo falubriter defenfare pariter et tueri et predioli etiam prepoliti poffe habere
debemus, quod unicuique juxta juris exigentiam et requilitionem iplum impetere volenti faciet equitatem.
In cuojus rei teftimonium noftrum figillum eft appenfum, Datum Berlin, anno domini MCCGXIX. in
die Luce evangelifte.